2026 Pierce Summer Camp

Ynnpeoia MeTagopdg

NPQINES AIAAPOMES

Ailadpopn: 1 - AIONYZOZ (Mpwi)

AIONYZOZ - EKAAH - NEA EPYOPAIA - KH®IZIA - MEAIZZIA

AP.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

STAZH

AEQ®. KAIPH OEO®INOY (MAATEIA)

AEQ®. AIONYZOY KAI AEQ®. AHMOKPATIAS
AEQ®. AIONYZOY KAI OHZEQS

AEQ®. OHZEQS (MAATEIA BAZ. MAYAOY)
AEQ®. OHZEQS KAI KPINQN

POAQN KAI ISMHNHZ

KQN. MAAAIOAOIOY KAI AIOFENOYS

KQN. MAAAIOAOTOY (MAATEIA MOAITEIAS)
SOAQMOY KAI KOKKINAPA

KOKKINAPA KAI MANAFIAS EAEYOEPQTPIAS
MANATIAS EAEYOEPQTPIAS KAI OYAAIAOS
MEYKQN KAI KAPATSKAKH

KQN. KAPAMANAH (KTHMA AAESANAPATOY)
EA. BENIZEAOY (SKAABENITHE)

ANAPEA TIAMANAPEQOY (MOYZTAKAX)

Aiadpopn: 2 - BPIAHZZIA (Mpwi)

BPIAHZZIA

AP.

2TAZH

QPA
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AEQ®. MENTEAHZ KAI OAYMIOY
NEQO®. MENTEAHZ (BAZIAOIMNOYAOZ)
NEQ®. MENTEAHZ KAI 25n¢ MAPTIOY
OAYMIMOY KAI METAMOPOQZEQS

METAMOPOQZEQZ KAI AOYK. NMAAKENTIAZ

Aladpopn: 3 - KHOIZIA (NMpwi)

KH®IZIA - MAPOYZI - XAAANAPI - All. NAPAZKEYH

AP.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

2TAZH

EAAIQN (GANOIOYAOZ)

XAP. TPIKOYTH KAI AYPA

XAP. TPIKOYMH KAI TATOIOY

TATOIOY KAI ZTPEIT

TATOIOY KAI OOQNOZ

>TAOMOZ KHOIZIAZ (HZAT)

'P. AAMIMPAKH KAI KOPAH

KHOIZIAZ KAT

KHO®IZIAZ ODEON

KHOIZIAZ KAI MAMAOAEZZA

KHOIZIAZ KAI Al'. KQNZTANTINOY
KHOIZIAZ OTE

XEIMAPAZ KAI AMAPOYZIOY XANANAPIOY
AMAPOYZIOY XAANANAPIOY KAI MAPAAEIZOY
MNAATEIA AOYPOY

MNAATEIA KENENTY

METPO Al'. MAPAZKEYHZ

Aiadpopn: 4 - NEYKH (Mpwi)
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KATQ NEYKH — KH®IZIAZ — ®INOOEH - KATQ XAAANAPI - Al. NAPAZKEYH

AP. 2TAZH QPA

1. BYPQNOZ KAI XIOY (MAATEAKI) 07:35
2. BYPQNOZ KAI KYPIAAOY 07:38
3. ATTIOY KQNZTANTINOY KAI AIONYZOY 07:40
4, KHOIZIAS OTE 07:45
5. KHOIZIAZ KAI AMAPOYZIOY APTEMIAOZ 07:50
6. KHOIZIAZ YIEIA 07:54
7. Al. ®INOOEHZ KAI I'PAIKOY 07:55
8. 25H¢ MAPTIOY KAI PEAX 08:02
9. KYMNPOY KAI KONITZHZ 08:05
10. KYMNPOY KAI MAKEAONIAZ 08:07
11. Al'. ®INOOGEHZ KAI EA. BENIZEAOY 08:10
12. Al. ®INOGEHZ (NETPINO NEPINTEPO) 08:16
13. MAATEIA APOZOINOYAQY 08:20
14, MNAATEIA KOPYZH 08:21
15. MAAAIOAOTOY (Al. ANNA) 08:25
16. MAAAIOAOIOY KAI EONIKHZ ANTIZTAZEQZ 08:30
17. MAMANIKOAH (TEPKENAHZ) 08:31
18. METPO Al'. MAPAXKEYHZ 08:33

Aiadpopn: 5 - MATHZIA (Mpwi)

MATHZIA - TKYZH - WYXIKO - Al'IA ZO®IA - A. MEZOlEIQN

AP. 2TAZH QPA
1. MATHZIQN (MAATEIA AMEPIKHZ) 07:30
2. NATHZIQN KAI KOAPITKTQNOZ 07:35

3. NEQ®. AAEEANAPAZ HOTEL RADISSON (PARK) 07:40



4, AEQO®. AAEZANAPAZ KAI XAP. TPIKOYTH 07:45

5. NEQO®. AANEEANAPAZ KAI AOYKAPEQZ 07:46
6. MANOPMOY (ZKAABENITHX) 07:55
7. AA®NHZ KAI 28ng OKTQBPIOY 08:00
8. MAATEIA NANAPHIOMOYAQY 08:05
9. NIKH®OPOY AYTPA KAI AIAMANTIAQOY 08:10
10. MAATEIA BAZ. TEQPIIOY B’ 08:15
11. PAPOZ WYXIKOY 08:16
12. MAATEIA Al'. Z00IAX 08:20
13. ZENOMNOYAOQOY KAI =TP. MAKPYI'TANNH 08:21
14, MEZOIEIQN (E©ONIKH AMYNA METPO) 08:25
15. MEZOIEIQN (METPO XOAAPIOY) 08:26
16. NOMIZMATOKOINEIO (METPO) 08:29
17. MEZOIEIQN KAI HMEIPOY 08:30

Aiadpopn: 6 - KOAQNAKI (Mpwi)

KOAQNAKI — AMIMEAOKHNOI - NEO WYXIKO - XOAAPIroz

AP. 2TAZH QPA

1. MAATEIA KOAQNAKIOY 07:30
2. MATPIAPXOY IQAKEIM (EMNAZXY) 07:34
3. MATPIAPXOY IQAKEIM KAI MAPAZAH 07:35
4. MAPAZAH KAI BAZ. >00IAX 07:40
5. BAZ. ZO®IAZ METAPO MOYZIKHZ 07:44
6. BAZ. ZO®IAZ NAATEIA MABIAH 07:45
7. NAEQ®. KHOIZIAZ PRESIDENT 07:50
8. NAEQ®. KHOIZIAZ All. TPIAAA 07:54

9. AEQO®. KHOIZIAX MANOPMOY 07:55



10. AEQO®. KHOIZIAZ MAMAAA 07:59

11. MAATEIA Al'. Z00IAX 08:00
12. ATTEAQY ZIKEAIANOY KAI AEQ®. AHMOKPATIAX 08:05
13. 25nG MAPTIOY KAI KPHTHZ 08:09
14. 25nG MAPTIOY KAI ZANGOY 08:10
15. TZABEAAA KAI MNEPIKAEOYZ 08:15
16. MEZOIEIQN KAI MEPIKAEOYZ 08:19
17. MEPIKAEOYZ KAI KATZIMMIPH 08:20
18. KAEIOYZ KAI ®ANEPQMENHZ 08:25
19. MAATEIA KQ>TH MAAAMA 08:30

Ailadpopn: 7 - ®AAHPO (Mpwi)

MAAAIO ®AAHPO - N. ZMYPNH - ZQIrPA®OY - MIXAAAKOINMOYAOY

AP. 2TAZH QPA

1. NAEQO®. MOZEIAQNOX ®AOIZBOZ 07:15
2. NEQO®. MOZEIAQNOZ KAI AMOIOEAX 07:20
3. AMOIOEAZ KAI MIKPOAA®NHZ 07:25
4, EA. BENIZEAOY KAI AXINAEOYZ 07:30
5. EA. BENIZEAOY KAI KAPTAGOQY (EYAITEAIKH XXOAH) 07:34
6. EA. BENIZEAOY IEPOZ NAOZ AT. MAPAXKEYHZ 07:35
7. EA. BENIZEAOY KAI OMHPOY 07:40
8. AT, OQTEINHZ KAI NIK. MAAZTHPA 07:45
9. NIK. MAAZTHPA KAI EQGEZZ0Y 07:50
10. INTERCONTINENTAL HOTEL 07:55
11. KAAAIPOHZ KAI ®PANTZH 08:00
12. Al ®QTEINH 08:05

13. 2. MEPKOYPH KAI BAX. TrEQPIIOY 08:15



14, MIXAAAKOIMOYAQOY CROWN PLAZA

15. MEZOIEIQN XXOAH XQPOOYNAKHX

Aiadpopn: 8 - FAY®AAA (Mpwi)
FAY®AAA - AAIMOZ - HAIOYINOAH - BYPQNAZ

AP. 2TAZH

1. MAATEIA ATIOY KQNZTANTINOY

2. MOZEIAQNOZ MAATEIA BEPIQTH HOTEL KPEOAH

3. POSIDONIO

4, MOZEIAQNOZ 2n 2TAZH Al'. KOXMA (TPAM)

5. MOZEIAQNOX KAI ZT. ZTEQGANOY ZAPAOH (KAZIMATHZ)
6. NEQO®. AAIMOY KAI BAAAIANOY

7. NEQO®. AAIMOY KAI KYOHPIQN

8. KYOHPIQN KAI POAQN

9. KYOHPIQN KAI AEQ®. IQNIAZ

10. NEQO®. IQNIAZ KAI MET. AAEZEANAPOY (CORNER GRILL)

11. AEQO®. IQNIAZ KAI AEAHITANNH

12. E©ONAPXOY MAKAPIOY KAI AEQ®. BOYAIATMENHZ
13. HPQS KQN/AQOY KAI AEQ®. ZOOOKAH BENIZEAOY
14. HPQZ KQN/AOY (NMAATEIA BEAKH)

15. HPQZ KQN/AOY KAI KOTZIA (NAATEIA)

16. MAPINOY ANTYTIA (IMAATEIA KANAPIA)

17. HAIOYTNOAEQZ KAI NMPOYZXHX

18. MNAATEIA HPQQN NMOAYTEXNEIOY

Aiadpopn: 9 - BOYAA (Mpwi)

BOYAA - APTYPOYNOAH - HAIOYMNOAH - NMAMNAroy
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AP.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

2TAZH

SMETZQN KAI AOHNAIAOZ

BOYAIATMENHZ KAI KYAQNIQN

BOYAIATMENHZ KAI TOYNAPH

FOYNAPH KAI ZEPPQXN

FOYNAPH KAI ANGEQN

FOYNAPH KAI I©OAKHZ

FOYNAPH KAI MAMANAPEOY

FOYNAPH KAI KYTPOY

KYMPOY KAI APTYPOYTIOAEQZ

APIYPOYTMOAEQZ (AHM. THNEAO MNMOAOZ®AIPOY)
HPQQN NMOAYTEXNEIOY KAI AHMAPXQY TMAYAQY MNMENTAPH
HPQQN NMOAYXNEIOY (MAATEIA EON. ANTIZTAZEQX)
EA. BENIZEAOY KAI AEQ®. MPQTOMATMMA

EA. BENIZEAOY KAI AAEKOY MNMANATOYAH

EA. BENIZEAOY KAI OYMATQN MOAEMOY (TZIPOZ)
EAAHNQN AZIQMATIKQN KAI AEQO®. Al'. IQANNH KAPEA
ZANGIMMNOY KAI KAEIOYZ XOAAPIOz

ANAZTAZEQZ> KAI EONIKHZ AMYNHZ XOAAPI Oz

ANAZTAZEQZ KAI ANATOAHZ

AMNOrEYMATINES ATIAAPOMES

Aiadpopn: 1 - AIONYZOZ (Anoygupa)
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MEAIZZIA - KH®IZIA - NEA EPYOPAIA - EKAAH - AIONYZ0z

AP. 2TAZH

1. ANA. TTATMANAPEQOY (MOYZTAKAX)

2. 25nG MAPTIOY KAI AOIPANHZ

3. KQN. KAPAMANAH (KTHMA AAEZEANAPATOY)
4, AHM. TOYNAPH KAI KAPAIZKAKH

5. MANAITAZ EAEYOEPQTPIAZ KAI ®YAAIAOZ
6. KOKKINAPA KAI NMANATTAZ EAEYOEPQTPIAZ
7. >Z0NQMOY KAI KOKKINAPA

8. KQN. MANAIOAOIQY (MAATEIA MNOAITEIAY)
9. KQN. MAAAIOAOIOY KAI AIOFENOYZ

10. POAQN KAI IXMHNHX

11. NEQO®. OHZEQX KAI TEPWIXOPHZ

12. NEQO®. OHZEQZ (MAATEIA BAZ. MAYAQY)
13. NEQ®. AIONYZOY KAI OHZEQX

14. NEQ®. AIONYZOY KAI AEQ®. AHMOKPATIAZ

15. NEQ®. KAIPH OEODIAOY (MAATEIA)

Aiadpopn: 2 - BPIAHZZIA (Andysupa)

BPINHZZIA

AP. 2TAZH

1. METAMOPOQZEQZ> KAI AOYK. MAAKENTIAZ
2. METAMOPO®OQZEQZ KAI OAYMIOY

3. AEQ®. MENTEAHZ KAI 25ng MAPTIOY

4. NEQO®. MENTEAHZ (BAZIAOMNOYAOZ)

5. AEQ®. MENTEAHZ KAI OAYMIOY



Aiadpopn: 3 - KHOIZIA (Anoysupa)
Arll. MAPAZKEYH - XAAANAPI - MAPOYZI - KHOIZIA

AP. 2TAZH

1. METPO Al'. MAPAXKEYHZ

2. MAATEIA KENENTY

3. MNMAATEIA AOYPOY

4, AMAPOYZIOY XAANANAPIOY KAI MAPAAEIZOY
5. XEIMAPAZ KAI AMAPOYZIOY XAANANAPIOY

6. >QPOY KAI KHOIXIAZ

7. KHOIZIASY KAI Al'. KQNZTANTINOY

8. KHOIZIAZ KAI MAMNADGAEZZA

9. KHOIZIAY KAI XATZHANTQNIOY

10. KHOIXIAZ KAI EPMOY

11. KHO®IZIAZ ODEON

12. ZHPINEIO

13. TPOXONOMOZ KHOIZIAZ

14. KHOIZIAZ KAI OOQNOZ

15. EM. MMENAKH KAI ZTPEIT
16. XAP. TPIKOYMH KAI TATOIOY
17. XAP. TPIKOYTH KAI AYPA

18. EAAIQN (GANOIMOYAOZ)

Aiadpopn: 4 - NEYKH (Anoysupa)

Al. MAPAZKEYH - KATQ XAAANAPI — ®INOOEH - KH®IZIAZ - KATQ NEYKH
AP. 2TAZH

1. METPO ATl. MAPAZKEYHZ

2. MAMANIKOAH (TEPKENAHZ)



3. MAAAIOAOIOY KAI EONIKHZ ANTIZTAZEQZ

4, MANAIOAOIQY (Al. ANNA)

5. MNAATEIA KOPYZH

6. MNAATEIA APOZOMNOYAQOY

7. Al. ®INOGEHZ (NETPINO MNEPINTEPO)
8. Al'. ®INOOGEHZ KAI EA. BENIZEAOY

9. KYMNPOY KAI MAKEAONIAZ

10. KYMNPOY KAI KONITZHZ

11. 25nG MAPTIOY KAI PEAZ

12. Al'. ®INOOGEHZ KAI I'PAIKOY

13. KHOIZIAZ YIEIA

14. KHOIZIAZ KAI AMAPOYZIOY APTEMIAOX
15. KHOIZIAZ OTE

16. AT, KQNZTANTINOY KAI AIONYZOY

17. BYPQNOZ KAI KYPIAAOY

18. BYPQNOZ KAI XIOY

Aladpopn: 5 - MATHZIA (Anoyeupa)

MEZOrEIQN - AlrIA ZO®IA - WYXIKO - KYZH - MNMATHZIA

AP. 2TAZH

1. MEZOIEIQN KAI HMEIPOY

2. NOMIZMATOKOIMEIO (METPO)

3. MEZOlEIQN (METPO XOAAPIOY)

4. MEZOlEIQN (E©ONIKH AMYNA METPO)

5. 2TPATHIOY MAKPYTTANNH KAI XAPITQNIAOY
6. MNAATEIA Al'. ZOPIAZ

7. GAPOZ WYXIKOY



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

MAATEIA BAZ. TEQPIIOY B’

NIKH®OPOY AYTPA KAI AIAMANTIAQOY
MAATEIA NMAMAPHIOMOYAOY

AA®NHZ KAI 28ng OKTQBPIOY

MANOPMOY (ZKAABENITHZX)

NEQO®. AAEEANAPAZ KAI AOYKAPEQZ

ANEQO®. AAEZANAPAZ KAI XAP. TPIKOYTIH
NEQO®. AAEEANAPAZ HOTEL RADISSON (PARK)
MATHZIQN KAI KOAPITKTQNOX

MATHZIQN (MAATEIA AMEPIKHZ)

Aiadpopn: 6 - KOAQNAKI (Anoysupa)

XOAAPIOZz - N. WYXIKO — AMINEAOKHIMOI - KOAQNAKI

AP.

10.

11.

12.

13.

2TAZH

MAATEIA KQ>TH MAAAMA
KAEIOYZ KAI ®ANEPQMENHZ
MEPIKAEOYZ KAI KATZIMMIPH
MEZOIEIQN KAI NEPIKAEOYZ
TZABEAAA KAI MNEPIKAEOYZ
25nG MAPTIOY KAI ZANGOY
25nG MAPTIOY KAI KPHTHZ
ATTEAQY ZIKEAIANOY KAI AEQ®. AHMOKPATIAX
MNAATEIA Al'. ZOPIAZ

NEQO®. KHOIZIAX (THPOKOMEIO)
NAEQ®. KHOIZIAZ NMANOPMOY
NAEQ®. KHOIZIAZ Al'. TPIAAA

NEQO®. KHOIZIA> (PRESIDENT)

11



14, BAZ. ZO®IAZ NAATEIA MABIAH

15. BAX. ZO®IAZ METAPO MOYZIKHX
16. FENAAIOY KAI BAX. Z00IAZ

17. MATPIAPXOY IQAKEIM KAI MAPAZAH
18. MATPIAPXOY IQAKEIM (EMNAZZXY)

19. MNAATEIA KOAQNAKIOY

Aiadpopn: 7 - ®AAHPO (Anoyesupa)
MIXAAAKOMOYAOQOY - ZQIrPA®OY - N. ZMYPNH - NAAAIO ®AAHPO

AP. 2TAZH

1. MEZOMEIQN ZXOAH XQPOOYAAKHZ

2. MIXAANAKOIIOYAQOY CROWN PLAZA

3. 2. MEPKOYPH KAI BAX. TEQPIIOY

4, Al ©QTEINH

5. KAAAIPOHZ KAI ®PANTZH

6. INTERCONTINENTAL HOTEL

7. NIK. NAAZTHPA KAI EOEZ>0Y

8. NIK. NAAZTHPA KAI MA. XPYZOZTOMOY ZMYPNHZ
9. EA. BENIZEAOY KAI OMHPOY

10. EA. BENIZEAQY (AMENANTI ANO I.N. Al'. MAPAZKEYHZ)
11. EA. BENIZEAQY KAI KAPMAOOQY (EYAITEAIKH ZXOAH)
12. EA. BENIZEAOY KAI AXIAAEQZ

13. AMOIOEAZ KAI NIKPOAA®NHZ

14. NAEQO®. MOZEIAQNOZ KAI AMOIOEAZ

15. NEQ®. MOZEIAQNOZ ®AOIZBOZ

Aiadpoun: 8 - FAY®AAA (Andyeupa)

BYPQNAZ - HAIOYMOAH - AAIMOZ - TAY®AAA
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AP.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

2TAZH

MAATEIA HPQQN MNMOAYTEXNEIOY

HAIOYTOAEQZ KAI NMPOYZXHX

MAPINOY ANTYTIA (NMAATEIA KANAPIA)

HPQZ KQN/AOY KAI KOTZIA (NMAATEIA)

HPQ> KQN/AOY (MNAATEIA BEAKH)

HPQZ KQN/AOY KAI AEQ®. ZOPOKAH BENIZEAOY
E©ONAPXOY MAKAPIOY KAI AEQ®. BOYAIATMENHZ
NEQO®. IQNIAZ KAI AEAHITANNH

NEQO®. IQNIAZ KAI MEI. AAEEANAPOY (CORNER GRILL)
KYOHPIQN KAI AEQ®. IQNIAZ

KYOHPIQN KAI POAQN

NEQO®. AAIMOY KAI KYOHPIQN

AEQO®. AAIMOY KAI BAAAIANOY

MOZEIAQNOZ KAI ZT. STE®ANOY >APAOH (KAZIMATHZ)
MOZEIAQNOZ 2" 3TAZH Al'. KOZMA (TPAM)

POSIDONIO (NMAPAAPOMOZ)

MOZEIAQNOX NAATEIA BEPIFQTH HOTEL KPEOAH (MAPAAPOMOX)

MAATEIA Al'. KQNZTANTINOY

Aiadpopn: 9 - BOYAA (Anoyeupa)

MAMNAroy — HAIOYNOAH - APTYPOYINOAH - BOYAA

AP.

2TAzH

EONIKHX AMYNHZ & ANAXTAZEQ> XOANAPIOx

ANAZTAZEQZ KAI KAEIOYZ XOAAPIOZ

ANAZTAZEQZ KAI MEZOIEIQN XOAAPIOz

EAAHNQN AZIQMATIKQN KAI AEQO®. Al IQANNH KAPEA
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10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

EA. BENIZEAOY KAI OYMATQN MOAEMOY (TZIPOZX)

EA. BENIZEAOY KAI AAEKOY MNMANATOYAH

EA. BENIZEAOY KAI AEQO®. MPQTOMATMMA

HPQQN MOAYTEXNEIOY (NMAATEIA EON. ANTIZTAZEQZ)
HPQQN MOAYTEXNEIOY KAI AHMAPXQOY MAYAQY MNMENTAPH
APTYPOYTIONAEQX (AHM. THMNEAO NMOAOX®AIPOY)
KYMPOY KAI API'YPOYTIOAEQZ

FOYNAPH KAI KYTMPOY

FOYNAPH KAI MATMANAPEQOY

FOYNAPH KAI IOAKHZ

FOYNAPH KAI ANGEQN

FOYNAPH KAI ZEPPQ2N

BOYAIATMENHZ KAI TOYNAPH

BOYAIATMENHZ KAI KYAQNIQN

SMETZQN KAI AOHNAIAOZ
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